PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

      ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO Nº 012/2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

          A Prefeita Municipal de Bombinhas, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

           Artigo 1° - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

AGENTE DE COMBATE Á ENDEMIAS
Nome Inscrição Local de Prova

Jéssica Galvão da Silva 166 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Lucia Leopoldina Pinheiro 135 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luiz Henrique Matias 128 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marilda Bueno Pacheco 255 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rita de Cássia Souza da Silva 250 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Samantha Cristina de Morais Cunha 184 E.B.M. Dona Dilma Mafra

AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome Inscrição Local de Prova

Adriane Daniele Dilschneider 001 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Aline Ferreira Damas Antônio 158 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Aline Moro Fortunati 083 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ariane Crispim 215 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Bruna Farina Habitzreuter 003 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Christopher Thomas Klingbeil Cardoso 019 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Daiane Zapotochine 274 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Daniel Hélio Monteiro 062 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Débora Weber Vieira 258 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elvis Murilo dos Santos 138 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Etiane Liscano Rodrigues 002 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Evilyn Mariana Correia Marció 037 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Graziella Mafra Pinheiro 203 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Indiara Corrêa 081 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Iracema Stropols Wolfe 028 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jean Carlos Roza 234 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Jennifer Geovani Mendes de Souza 164 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Joanne Iara Maria Mendes 190 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Kaoana Paes Santin 271 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Larissa Selene Cirino Gobatto 018 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Letícia Custódio da Silva 239 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luana Morales Victorero 088 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luciana Letícia Souza 103 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marcos Felipe Sovinski Figueiro 061 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marina Serpa Nebelung 121 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marion Marlene da Silva 040 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marlos Rodrigo Weissheimer 269 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Priscila Pessoa 197 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rosângela Édila Weise 123 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Roseni de Azevedo 034 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Roseni Matilde Matias da Silva 030 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Simone de Souza 200 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sônia de Souza 201 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tainara Souza Coelho 082 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Thaís Souza da Silva 242 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tiffani Shaiane Cordeiro 165 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Vanessa da Silveira 261 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Viviane Rebeca Peixoto 080 E.B.M. Dona Dilma Mafra

ASSISTENTE SOCIAL
Nome Inscrição Local de Prova

Isabel Helena Martins 193 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rosa Ana da Silva Yee 183 E.B.M. Dona Dilma Mafra

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Nome Inscrição Local de Prova

Amanda Caroline Pinheiro Antão 014 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ariana Socorro Pinheiro Vaz 176 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maike Sheila Brito 275 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Rosane Pinheiro 151 E.B.M. Dona Dilma Mafra

BIÓLOGO
Nome Inscrição Local de Prova

Gabriela Lúcio Pozza 142 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Priscila Eskelsen 073 E.B.M. Dona Dilma Mafra

José Carlos Rocha Júnior 249 E.B.M. Dona Dilma Mafra

COORDENADOR PEDAGÓGICO
Nome Inscrição Local de Prova

Elisa Marqueti 074 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Madalena Dalva Mengarda Schmitt 117 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rosângela Aparecida B. Varaschini 210 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Waldir Cordova Santos 070 E.B.M. Dona Dilma Mafra

ENFERMEIRO
Nome Inscrição Local de Prova

Adriana Duarte Dorneles Leite do Amaral 131 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Aline do Nascimento Jahn 038 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Charles Silvestre Marques 133 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Débora Drey Rebelo 036 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Dumara Cristina Coltts 113 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marluci dos Santos 202 E.B.M. Dona Dilma Mafra

ENGENHEIRO AMBIENTAL
Nome Inscrição Local de Prova

Ana Carolina Duma Correia 177 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Cássio Roth Bruns 168 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Thalison Anciliero Barbosa 204 E.B.M. Dona Dilma Mafra

MONITOR
Nome Inscrição Local de Prova

Amanda Cristina de Souza 232 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Camila da Silva Peixer Mendes 243 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Camila Viera Gonçalves 276 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Eliane de Andrade Santos da Mota 252 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Grace Saionara M. C. De Souza 259 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Greice Silva Machado 241 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Iara da Silva 222 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Juliana Aparecida de Souza Careta 267 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Ligia Mariete da Silva Tobias 226 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Nilcenir Ondina da Silva 208 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Núbia Cruz Eleutério 233 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Paloma Andresa Batista 238 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Ruth Ferreira de Mello 246 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Taíse da Silva 237 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Tatiana Pianaro 213 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Tuani Eliane Martins 244 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Verônica Ustoni Vieira Gonçalves 277 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

NUTRICIONISTA
Nome Inscrição Local de Prova

Andréia de Souza Cunha 086 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Joanna Carolina Rabello Rocha 248 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Conceição Nobili 024 E.B.M. Dona Dilma Mafra

ODONTÓLOGO ESF
Nome Inscrição Local de Prova

Bruna Lunelli 219 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Felipe Jahn da Silva Abreu 205 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Graziela Menin 257 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Lucas Giroto Cardamoni 095 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Vinícius Paiva Schiavon 005 E.B.M. Dona Dilma Mafra

 PROFESSOR ENSINO INFANTIL

Nome Inscrição Local de Prova

Adriana Vieira 051 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Aldeneide de Melo 224 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ana Paula Feliciano 136 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ana Paula Tridapalli 150 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Bruna Manoela de Souza 256 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Camila Neli da Silva 134 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Célia Geni Pinheiro Junckes 230 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Cláudia Magali Fabrício P. S. de Souza 031 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Claudinéia Ivaldete da Silva 231 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Cristiane Duarte 170 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Daniela Silene do Amaral 163 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Diná Maria da Silva Galeazzi 069 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Eliane Maria Tobias 207 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elisângela Scaburi 206 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Érica Rodrigues Vieira 044 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Fernando dos Santos Tobias 227 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Francine Nascimento Costa 079 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Francini Valdete Pereira 270 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Graziela Salete Moraes 097 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Isabelita Carlos Garcia 146 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Janine de Maria 023 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Janine Lacerda Moreira 068 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Juçara Cleuseli Martins 143 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Juciéli Gitrone Cavalini 161 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Julie Graziele Rocha Pittarello 139 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Kelly Pàtrícia de Souza 169 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Kerlen Ticiana Machado Padilha 130 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Larissa Tamara Gonçalves 225 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Letícia Adriana Brito 096 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Lidia Zulma Tobias Rosa 172 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Magda Eliane Martins 196 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Mailde Cecília da Silva 140 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Márcia Marli de Souza Martins 118 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Márcia Nomélia de Sena 067 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Margarete Anilta Paulo 273 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Daureni Santos 194 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Lucia D'agostini Pittarello 154 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marinara Martins 148 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marinês Savaris Koch 075 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marinilsa Maria Martins Rebelo 109 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maurícia Alcelina da Silva Pedro 065 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Nathália Abrão Soares da Silva 235 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Nerilda Neli da Silva 272 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Nivanete de Queiroz Pereira 229 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Raquel Rode da Silva 129 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rita de Cássia Martins da Silva 144 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Salvelina Raimundo da Silva 185 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sandra Rosa de Camargo Maffei 141 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sheila Monique da Conceição G. Santos 056 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sídia Mara da Nunciação Bazílio 174 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Silvana da Silva da Mata 032 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tatiana Vanessa dos Santos 195 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tatiana Victorino 119 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Vanessa dos Santos Atanázio 050 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Victória de Sena Silva 071 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Viviane Ramos 199 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL I
Nome Inscrição Local de Prova

Alessandra Gerícia Francisco 076 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Alexandra Benigno 058 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ana Cristina Hartmann Zomer Jorge 033 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Cleice Marionete Pinheiro 021 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Danielle Santos de Melhhlo Francisco 173 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Dayane Lesan Meyer 188 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elisângela Lucelena de Melo da Cruz 186 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Elizandra Maria da Silva 004 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Gabriela Maisonnave Raffone 110 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Gisele Erotides de Andrade Mafra 247 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Joyce Naiana Bernardes Rebêlo 106 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Laura Fernanda De Rê Quadros 266 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marcos José da Silva 105 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Aparecida Leck Pscheidt 015 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria do Rosário da Silva 045 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Mônica Marinhuk Soares Mafra 078 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Raquel Debatin 053 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Simara Sinéia da Cruz 223 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tânia Regina Debatin 052 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tatiana Terra Rangel 160 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Viviane Maria Rodrigues Gonçalves 189 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – ARTES
Nome Inscrição Local de Prova

Edson Faria 155 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Miriam Nerilda Martins 101 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – CIÊNCIAS
Nome Inscrição Local de Prova

Luciana Bueno Albach 251 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maira Cristina Pires 159 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA
Nome Inscrição Local de Prova

Camile Grando Perfeito 027 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Everton João de Melo 087 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Gabriela Pinheiro 043 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Joaquim Pacheco Ferreira 072 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Juliano Borges Marques 066 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Luana Rodrigues Pinheiro 212 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maicon Cardoso 220 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marine Justen 047 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rafael José Rosa 020 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ricardo Manoel de Melo 077 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – ENSINO RELIGIOSO
Nome Inscrição Local de Prova

Elianes da Aparecida Ribeiro 012 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Joverci Silva de Souza 035 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – ESPANHOL
Nome Inscrição Local de Prova

Maria Regina de Souza Aguiar 153 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – GEOGRAFIA
Nome Inscrição Local de Prova

João Vitor da Silva 055 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Olga Vilagran Benites 180 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Pâmela Laura Fernandes Pithan 125 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Peterson da Silva 120 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ramon Osvaldo da Silva 108 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Vanessa Bazúlio Gonçalves 178 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – HISTÓRIA
Nome Inscrição Local de Prova

Luiz Carlos Pause Júnior 008 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marli Nelci Fantin 057 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Neliane Regina Coelho Pereira 240 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – INGLÊS
Nome Inscrição Local de Prova

Cilene Gonçalves Fernandes 115 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – LINGUA PORTUGUESA
Nome Inscrição Local de Prova

Kátia Regina da Silva 149 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Inês Nascimento D. do Amaral 099 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Neusilande Alice Nunes 132 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Odete Elenir Vieira 090 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Sheila Maria Eci Pinheiro 100 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marlize França de Macedo 260 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II – MATEMÁTICA
Nome Inscrição Local de Prova

Marcos Aurélio José de Santana 013 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Ricardo Osvaldo da Silva 098 E.B.M. Dona Dilma Mafra

PSCICÓLOGO
Nome Inscrição Local de Prova

Carla Regina Maximiano 063 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Daiana Zubko Lucas 181 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Deryane Alves Cardoso 167 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marcilei Kraft 218 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Roberto Leon Reich Neto 049 E.B.M. Dona Dilma Mafra

SERVENTE/MERENDEIRA
Nome Inscrição Local de Prova

Aline Cristiana Almeida Foreck 262 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Ana Paula Machado Goedert 042 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Andréia Feliciano 064 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Carmen Lamar da Silva 162 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Clair Aparecida Soares da Silva 116 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Cleidiane Batista 006 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Diziany Cristina Lopes Machado 124 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Elisângela Alves Rodrigues 253 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Elza Patrícia de Souza 114 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Fabiana Candida da Fonseca 011 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Geovana Nelzi Pinheiro Matias 211 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Itaiane da Cunha Costa 126 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Jacqueline Machado Guerreiro 187 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Jocicler Souza da Luz 209 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Josiane Maurília Martins 041 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Josilene Ivanilde Sales 060 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Joyce Cândido 107 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Juliana Silva Lopes 022 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Karina Perlin Rocha da Silva 104 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Karina Vasconcellos Alves 059 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Leila Lopes do Rosário 254 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Leoni Marcelino de Paula 048 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Leudiane da Cruz da Silva 198 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Lucinéia Santos Marinho 010 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Mara Regina Soares Braga 046 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Márcia Angelita da Silva 191 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Márcia Aquino Gonçalves 179 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Márcia Luiza da Silva Simão 112 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Maria Goretti Lins dos Santos 175 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Maria José Gonçalves de Sousa 156 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Maira Priscila Paust 147 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Micheli Irani Boaventura 221 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Renata Conceição dos Santos 093 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Rosana de Camargo 263 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Roselange Lamim 268 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Sílvia Francisca Moura 236 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Simone Eunice de Maria 084 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Simone de Souza ,Lima de Godoy 216 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Solange Aparecida Novaski 016 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Tânia Maria Buyno Witiuk 009 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Tatiana Aparecida da Cruz 192 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Tatiana Cardoso 054 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Thuany Alves Borba 137 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Valdivia Pereira dos Santos Ferreira 245 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Valquíria Conceição dos Santos 091 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

Vilma Edna dos Santos 111 E.B.M. Manoel Eduardo Mafra

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nome Inscrição Local de Prova

Ana Paula Duarte 145 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Daiane Terezinha Reis 171 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Kataly de Souza 152 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Laurinete da Cruz 026 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Liciane Dalcin de Figueiredo  007 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Lilían Fátima da Silva 157 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Eduarda Rebello Vieira 085 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Maria Joana Nascimento G. Martins 094 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marisabel Baptista 092 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Mére Ellen Bello 265 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Nelize Ofélia Zucchi 228 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Rosemary de Souza Feliciano 089 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Simone de Souza 182 E.B.M. Dona Dilma Mafra

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA
Nome Inscrição Local de Prova

Cristiano Garcia 025 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Estefane Amaral 102 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Simone Mainer Seibel Fasano 039 E.B.M. Dona Dilma Mafra

TREINADOR DESPORTIVO
Nome Inscrição Local de Prova

Alexei Cardoso Frenzel 214 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Eduardo Krticka Beck 029 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Tiago Antônio de Souza 264 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Vinícius Pereira Offemann 017 E.B.M. Dona Dilma Mafra

ZELADOR PATRIMONIAL
Nome Inscrição Local de Prova

Grazielle Martins dos Santos 217 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Marco Antônio de Souza 148 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Schmidt Francisco de Maria 127 E.B.M. Dona Dilma Mafra

Viriato Francisco de Melo Filho 122 E.B.M. Dona Dilma Mafra

       Artigo 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 09 de dezembro de 2014.

ANA PAULA DA SILVA
Prefeita Municipal